
 

VÚV TGM, v. v. i., Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6 

Tel.: +420 220 197 111 | Fax: +420 224 310 450 | info@vuv.cz | www.vuv.cz 

Ceník ubytovacích služeb  

ve středisku Příchovice u Kořenova  

platný od 1. 1. 2017 

Ubytování / služba / příplatek 

Cena za osobu a noc včetně 15 % DPH  
[Kč] 

Zimní sezóna 
(říjen–duben) 

Letní sezóna 
(květen–září) 

Dospělé fyzické osoby, právnické osoby 

1 lůžko (v pokoji se 3 až 6 lůžky) 194,– 162,– 

Děti 

Do 2 let (bez nároku na lůžko) – – 

Do 7 let 127,– 100,– 

Od 8 do 18 let (nebo student do 26 let) 194,– 162,– 

Důchodci 

Důchodce 194,– 162,– 

Příplatky 

Místní poplatek dle obecní vyhlášky* 12,– 12,– 

1 osoba v 3lůžkovém pokoji** 100,– 100,– 

1 osoba ve 4lůžkovém pokoji** 200,– 200,– 

1 osoba v 5lůžkovém pokoji** 300,– 300,– 

Přistýlka 100,– 100,– 

Doplatek za otop – 25,– 

* Místní poplatek nehradí studenti do 26 let a důchodci nad 70 let. 

** Od příplatku lze upustit v případě, že chata není plně obsazena a zájemce pobyt objedná a 

zaplatí v hotovosti týden před nástupem. 

Poznámka: 

Místní poplatek se platí za osobu a každý, i započatý den pobytu, není-li tento dnem příjezdu. 

 

Storno podmínky 

Vratná částka  
[%] 

14 dní 
před nástupem 

6 dní 
před nástupem 

Osoba, která není zaměstnancem 100 % 50 % 

 


